

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$3.50 OFF

Steggles Premium Chicken Schnitzel



1.5kg
Item 29665

Warehouse Price	\$16.59
Instant Saving	\$3.50
YOUR COST	\$13.09
\$8.73 per kg	

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$4 OFF

Petite Cuisine Angus Beef Patties



1.5kg
Item 39566

Warehouse Price	\$16.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$12.99
\$8.66 per kg	

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$2 OFF

Katoomba Roti Paratha 30 piece



1.5kg
Item 10963

Warehouse Price	\$9.69
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$7.69
\$0.51 per 100g	

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$6 OFF

Magnum 12 piece Multipack



1.68L
Item 38692

Warehouse Price	\$17.99
Instant Saving	\$6.00
YOUR COST	\$11.99
\$0.71 per 100mL	

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$2.50 OFF

Arla Dofino Havarti Deli Slices



907g
Item 406340

Warehouse Price	\$12.99
Instant Saving	\$2.50
YOUR COST	\$10.49
\$11.57 per kg	

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$2 OFF

Stonefire Mini Naan 18pk



810g
Item 947759

Warehouse Price	\$7.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$5.99
\$0.74 per 100g	

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$2 OFF

Primo Sliced Hungarian Salami



2x 300g
Item 12554

Warehouse Price	\$10.39
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$8.39
\$13.98 per kg	

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$4 OFF per pack

Marinated Spicy Pork Bulgogi

Item 39300



VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$4 OFF

Orville Redenbacher's Poppycock



850g
Item 720345

Warehouse Price	\$15.49
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$11.49
\$1.35 per 100g	

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$2.50 OFF

M&M's Peanut Party Pack and/or Milk Chocolate Party Pack



1kg
Item 31719, 31721

Warehouse Price	\$11.39
Instant Saving	\$2.50
YOUR COST	\$8.89
\$0.89 per 100g	

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$3 OFF

Best Foods Real Mayonnaise



1.9L
Item 26584

Warehouse Price	\$12.49
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$9.49
\$0.50 per 100g	

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$3.50 OFF

Coca Cola, Coca Cola Diet and/or Coca Cola Zero

36x 375ml

Item 29496, 29501, 29502



VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$4 OFF

Penfolds Bin 28 Shiraz and/or Bin 138



750mL
Item 40284, 40547

*Not available in QLD / SA

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$2 OFF

Milo Cereal 2x 700g and/or Uncle Tobys Plus Cereal 2x 765g



Item 24853, 24855

Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.00
YOUR COST	\$7.99

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$1 OFF

Kirkland Signature Australian Spring Water

30x 500ml
Item 28521



VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$5 OFF

Rexona Women's and/or Men's 6x 150g and/or Clinical Protection Deodorant 3x 45mL

Item 11573, 11572, 39706



VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$3 OFF

Palmolive Foaming Handwash
2x 500mL + 1x 250mL
Item 34264



Warehouse Price \$11.99
Instant Saving \$3.00
YOUR COST \$8.99
\$0.72 per 100mL

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$5 OFF

Sensodyne Repair & Protect Toothpaste
3x 100g
Item 24670



Warehouse Price \$24.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$19.99
\$6.66 per 100g

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$4.50 OFF

Biozet Rapid Attack Front & Top Load Laundry Liquid
2.3L
Item 36620



Warehouse Price \$22.99
Instant Saving \$4.50
YOUR COST \$18.49
\$8.04 per L

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$6 OFF

Surf Tropical Front & Top Load Laundry Powder
2x 5kg
Item 34300



Warehouse Price \$29.99
Instant Saving \$6.00
YOUR COST \$23.99
\$2.40 per kg

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$600 OFF

Sony Bravia 75" LED 4K HDR UHD Android TV
Item 39058



VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$80 OFF

Sony Alpha Single 16-50mm Lens Kit including 8GB SD Card
Item 40684



VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$300 OFF

TCL 65" LED 4K UHD Smart TV
Item 39068



VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$5.50 OFF

Apple iTunes \$50 Card*
Item 33732



Warehouse Price \$44.99
Instant Saving \$5.50
YOUR COST \$39.49
**Limit 5 per member*

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$3 OFF

Luminus LED Light Bulb A60 / A70, Edison Screw / Bayonet - 3 pack GU10 / MR16 - 4 pack
Item 70013, 70014, 70015, 70016, 70021, 70022



VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$40 OFF

Windward Sheepskin Rug
Item 721653



Warehouse Price \$189.99
Instant Saving \$40.00
YOUR COST \$149.99

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$10 OFF

Rubbermaid Premier Food Storage
30pc
Item 1040002



Warehouse Price \$32.99
Instant Saving \$10.00
YOUR COST \$22.99

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$9 OFF

Avox Ashland Water Bottle
3pk
Item 1058900



Warehouse Price \$28.99
Instant Saving \$9.00
YOUR COST \$19.99
\$6.66 unit cost per each

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$6 OFF

Town & Country Versa Loop Rug
Item 972897



Warehouse Price \$29.59
Instant Saving \$6.00
YOUR COST \$23.59

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

\$8 OFF

Pedigree Dentastix
70ct
Item 15672



Warehouse Price \$38.49
Instant Saving \$8.00
YOUR COST \$30.49
\$43.56 per 100

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

25% OFF

25% off a pair of Standard Single Vision Lenses*
Item 107481, 106867, 106558



Single Vision Lenses
** Current prescription required. Transaction must occur on the same day.*

VALID 24 FEB - 12 MAR 2017

UP TO \$100 OFF

Michelin Tyres
Set of 4

Purchase any complete set of 4 Michelin tyres, including special order, and GET **\$70 OFF** for passenger / commercial vehicle tyres or **\$100 OFF** for SUV Vehicle tyres.



Please see our tyre technician for details and tyre analysis.